

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE

Stavba:

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - stavební část

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	SoD	Dodatek č. 1	ZR	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 404 948,97	1 437 547,64	1 497 935,64	134 484,00	-74 096,00
D1.1 - štola NS-B	629 921,47	665 492,57	696 472,57	58 788,00	-27 808,00
HSV - Práce a dodávky HSV	221 739,80	229 468,94	229 468,94	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	205 252,00	205 252,00	205 252,00	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	202 929,67	202 929,67	175 121,67	0,00	-27 808,00
M - Práce a dodávky M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NOVÉ POLOŽKY	0,00	27 841,96	86 629,96	58 788,00	0,00
D1.2 - štola NS-C	549 008,00	546 035,57	575 443,57	75 696,00	-46 288,00
HSV - Práce a dodávky HSV	307 980,69	260 089,28	260 089,28	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	49 492,50	49 492,50	49 492,50	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	191 534,81	191 534,81	145 246,81	0,00	-46 288,00
M - Práce a dodávky M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NOVÉ POLOŽKY	0,00	44 918,98	120 614,98	75 696,00	0,00
D1.3 - Mýcení a kácení	9 127,50	9 127,50	9 127,50	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 127,50	9 127,50	9 127,50	0,00	0,00
SO-03 - osvětlení - DPS	216 892,00	216 892,00	216 892,00	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	49 033,60	49 033,60	49 033,60	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	97 322,40	97 322,40	97 322,40	0,00	0,00
M - Práce a dodávky M	39 536,00	39 536,00	39 536,00	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 000,00	31 000,00	31 000,00	0,00	0,00

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - stavební část

Objekt:

D1.1 - štolá NS-B, vstupní portál, přístupový chodník

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	SoD	Dodatek č. 1	ZR	VÍCEPRÁCE	MĚNĚPRÁCE
	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	629 921,47	665 492,57	696 472,57	58 788,00	-27 808,00
HSV - Práce a dodávky HSV	221 739,80	229 468,94	229 468,94	0,00	0,00
1 - Zemní práce	90 668,24	80 159,11	80 159,11	0,00	0,00
2 - Zakládání	7 154,56	21 382,24	21 382,24	0,00	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	110 190,69	104 366,38	104 366,38	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 392,41	1 392,41	1 392,41	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	927,00	927,00	927,00	0,00	0,00
998 - Přesun hmot	11 406,90	21 241,80	21 241,80	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	205 252,00	205 252,00	205 252,00	0,00	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 040,00	7 040,00	7 040,00	0,00	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	133 800,00	133 800,00	133 800,00	0,00	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 600,00	17 600,00	17 600,00	0,00	0,00
VRN6 - Územní vlivy	46 812,00	46 812,00	46 812,00	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	202 929,67	202 929,67	175 121,67	0,00	-27 808,00
762 - Konstrukce tesařské	141 393,33	141 393,33	132 945,33	0,00	-8 448,00
765 - Krytina skládaná	10 767,19	10 767,19	10 767,19	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	25 789,00	25 789,00	6 429,00	0,00	-19 360,00
772 - Podlahy z kamene	24 980,15	24 980,15	24 980,15	0,00	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NOVÉ POLOŽKY	0,00	27 841,96	86 629,96	58 788,00	0,00
NOVÉ POLOŽKY	0,00	27 841,96	86 629,96	58 788,00	0,00

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - stavební část

Objekt:

D1.1 - štola NS-B, vstupní portál, přístupový chodník

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	SoD				Dodatek č. 1		ZR			VÍCEPRÁCE Cena celkem [CZK]	MĚNĚPRÁCE Cena celkem [CZK]
				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné množství	Cena celkem [CZK]	Skutečné množství	Změna množství +/-	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem							629 921,47		665 492,57			696 472,57	58 788,00	-27 808,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				221 739,80		229 468,94			229 468,94	0,00	0,00
D	1		Zemní práce				90 668,24		80 159,11			80 159,11	0,00	0,00
13	K	100001500	Očištění štol tlakovou vodou příp. jiným vhodným způsobem lícnicích ploch výrubu, pažení nebo obezdívky štol s naložením uvolněného materiálu, délky štoly do 200 m v hornině II. stupně ražnosti	m2	47,300	101,00	4 777,30	47,300	4 777,30	47,300	0,000	4 777,30		
	VV		"boky" 2*2,8				5,600							
	VV		"štola" 2*(4,5*2,2) + 4,5*2,2				29,700							
	VV		"čelní stěna" 12				12,000							
	VV		Součet				47,300							
4	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	138,538	124,00	17 178,71	100,672	12 483,33	100,672	0,000	12 483,33		
	P		<i>Poznámka k položce: zálomová hrana</i>											
	VV		"odkopání suti" 32*2,2				70,400	88-10,56						
	VV		"boční stěny" 2*2,8*0,6				3,360							
	VV		"čelní stěna" 12*2,2				26,400							
	VV		"strop v ústí" 1,64*2,2				3,608							
	VV		"chodník" 14*1*0,2				2,800							
	VV		Součet				106,568	77,440						
	VV		106,568*1,3 'Přepočtené koeficientem množství				138,538	100,672						
5	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	138,538	23,10	3 200,23	100,672	2 325,52	100,672	0,000	2 325,52		
	VV		"odkopání suti" 32*2,2				70,400							
	VV		"boční stěny" 2*2,8*0,6				3,360							
	VV		"čelní stěna" 12*2,2				26,400							
	VV		"strop v ústí" 1,64*2,2				3,608							
	VV		"chodník" 14*1*0,2				2,800							
	VV		Součet				106,568							
	VV		106,568*1,3 'Přepočtené koeficientem množství				138,538							

14	K	132301101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	3,840	1 030,00	3 955,20	10,560	10 876,80	10,560	0,000	10 876,80
	VV		"základy" 2*0,6*4*0,8		3,840			2*11*0,6*0,8				
	VV		Součet		3,840			10,560				
15	K	132301109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	3,840	196,00	752,64	10,560	2 069,76	10,560	0,000	2 069,76
	VV		"základ patky" 2*0,6*4*0,8		3,840							
	VV		Součet		3,840							
7	K	154902222	Svorníky osazené do vrtu upevněné lepicí ampulí s umělou pryskyřicí, délky svorníku přes 2 do 3 m	kus	20,000	841,00	16 820,00	22,000	18 502,00	22,000	0,000	18 502,00
	VV		"vnitřní ústí" 2*4+4		12,000			12,000				
	VV		"opěrné stěny" 2*4		8,000			10,000				
	VV		Součet		20,000			20,000				
81	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	142,378	47,40	6 748,72	111,232	5 272,40	111,232	0,000	5 272,40
	VV		138,538+3,84		142,378			100,672+10,56				
77	K	224111114	Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	26,000	670,00	17 420,00	35,600	23 852,00	35,600	0,000	23 852,00
	VV		20+6		26,000			12*1,3+10*2				
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	204,705	96,80	19 815,44	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
	VV		(138,538*0,5+3,84)*2,8		204,705							
	D	2	Zakládání				7 154,56		21 382,24			21 382,24
17	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,960	986,00	946,56	2,640	2 603,04	2,640	0,000	2 603,04
	VV		2*4*0,6*0,2		0,960			2*11*0,6*0,2				
18	K	272313311	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 8/10	m3	3,200	1 940,00	6 208,00	9,680	18 779,20	9,680	0,000	18 779,20
	VV		"základy" 2*4*0,5*0,8		3,200			2*0,55*0,8*11				
	VV		Součet		3,200		110 190,69		104 366,38			104 366,38
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce									
19	K	1633335111	Vodorovné přemístění rubaniny ze štol v hoře bez naložení délky dopravní trasy, do 200 m, horniny suché	m3	142,378	187,00	26 624,69	111,232	20 800,38	111,232	0,000	20 800,38
	VV		138,538+3,84		142,378			100,672+10,56				
21	K	311351105	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení	m2	25,000	282,00	7 050,00	25,000	7 050,00	25,000	0,000	7 050,00
22	K	311351106	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění	m2	25,000	106,00	2 650,00	25,000	2 650,00	25,000	0,000	2 650,00
76	K	327211211	Zdivo opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 4 mm	m3	7,484	2 750,00	20 581,00	7,484	20 581,00	7,484	0,000	20 581,00
	VV		(7,22+2,5)*0,7		6,804							
	VV		6,804*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,484							
23	K	327211911	Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné	m3	7,612	2 750,00	20 933,00	7,612	20 933,00	7,612	0,000	20 933,00
	VV		7,484+3,208-3,08		7,612							

0,00

0,00



0,00

0,00

24	K	327211912	Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	3,080	2 750,00	8 470,00	3,080	8 470,00	3,080	0,000	8 470,00		
	VV		"vstupní portál" 2,8			2,800								
	VV		Součet			2,800								
	VV		2,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,080								
25	K	327213111	Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	3,208	2 750,00	8 822,00	3,208	8 822,00	3,208	0,000	8 822,00		
	VV		(7,22+2,5)*0,3			2,916								
	VV		2,916*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,208								
53	K	348501212	Montáž oplocení z dřevěných latí výšky do 2 m	m	30,000	502,00	15 060,00	30,000	15 060,00	30,000	0,000	15 060,00		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 392,41		1 392,41			1 392,41	0,00	0,00
52	K	458501111	Výplňové klíny za opěrou z kameniva těžného hutněného po vrstvách	m3	1,864	747,00	1 392,41	1,864	1 392,41	1,864	0,000	1 392,41		
	VV													
	VV													
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				927,00		927,00			927,00	0,00	0,00
30	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	15,000	38,70	580,50	15,000	580,50	15,000	0,000	580,50		
	VV		3,0*5,0			15,000								
31	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	15,000	23,10	346,50	15,000	346,50	15,000	0,000	346,50		
	D	998	Přesun hmot				11 406,90		21 241,80			21 241,80	0,00	0,00
73	K	998252111	Přesun hmot pro štolu ražené při délce svislého přesunu do 25 m	t	38,023	300,00	11 406,90	70,806	21 241,80	70,806	0,000	21 241,80		
	VV													
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				205 252,00		205 252,00			205 252,00	0,00	0,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 040,00		7 040,00			7 040,00	0,00	0,00
35	K	013203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce dle skutečného stavu, dokumentace stavby (výkresová a textová) bez rozlišení - výkres vstupních mříží a dveří	jedn.	1,000	7 040,00	7 040,00	1,000	7 040,00	1,000	0,000	7 040,00		
	D	VRN2	Příprava staveniště				133 800,00		133 800,00			133 800,00	0,00	0,00
63	K	020001000	Příprava staveniště	jedn.	2,000	57 200,00	114 400,00	2,000	114 400,00	2,000	0,000	114 400,00		
69	K	023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí	jedn.	1,000	19 400,00	19 400,00	1,000	19 400,00	1,000	0,000	19 400,00		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				17 600,00		17 600,00			17 600,00	0,00	0,00
66	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	jedn.	2,000	8 800,00	17 600,00	2,000	17 600,00	2,000	0,000	17 600,00		
	D	VRN6	Územní vlivy				46 812,00		46 812,00			46 812,00	0,00	0,00
67	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	hod	166,000	282,00	46 812,00	166,000	46 812,00	166,000	0,000	46 812,00		
	VV		4*20,75*2			166,000								
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				202 929,67		202 929,67			175 121,67	0,00	-27 808,00
	D	762	Konstrukce tesařské				141 393,33		141 393,33			132 945,33	0,00	-8 448,00
36	K	340201119	Příplatek za zaoblení zděných příček i přízdívek o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m	m2	7,670	67,20	515,42	7,670	515,42	7,670	0,000	515,42		
33	K	953961216	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 24, hloubka 210 mm	kus	6,000	246,00	1 476,00	6,000	1 476,00	6,000	0,000	1 476,00		
59	K	210050823	Osazení tabulky výstražné na sloup dřevěný	kus	8,000	5,51	44,08	8,000	44,08	8,000	0,000	44,08		
60	M	735345100	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm	kus	8,000	18,90	151,20	8,000	151,20	8,000	0,000	151,20		

61	M	309025280	šroub vratový tř. 4.6 M 6 x 80 mm	100 kus	1,000	193,60	193,60	1,000	193,600	1,000	0,000	193,600		
62	M	130102180	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 5 mm	t	0,008	17 160,00	137,28	0,008	137,280	0,008	0,000	137,280		
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 2,1 kg/m											
VV			13*2*0,15*2,1/1000			0,008								
54	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	13,000	221,00	2 873,00	13,000	2 873,00	13,000	0,000	2 873,00		
55	M	553422600	sloupek plotový koncový pozinkované a komaxitové 2000/48x1,5 mm	kus	2,000	169,80	339,60	2,000	339,600	2,000	0,000	339,600		
56	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	11,000	135,50	1 490,50	11,000	1 490,500	11,000	0,000	1 490,500		
57	M	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2000 mm	kus	4,000	132,90	531,60	4,000	531,600	4,000	0,000	531,600		
58	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,230	4 259,20	979,62	0,230	979,620	0,230	0,000	979,620		
VV			"ohrazení"60*0,08*0,04			0,192								
VV			0,192*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			0,230								
51	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,944	758,00	2 231,55	2,944	2 231,55	2,944	0,000	2 231,55		
VV			0,23+2,714			2,944								
80	M	749101001	lavička bez opěradla (nekotvená) 150 x 30 x 42 cm konstrukce - dřevo, sedák - dřevo, impregnovaná	kus	1,000	8 448,00	8 448,00	1,000	8 448,000	0,000	-1,000	0,000		-8 448,00
47	K	762123130	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	22,500	88,90	2 000,25	22,500	2 000,25	22,500	0,000	2 000,25		
VV			4,5*5			22,500								
49	M	605912350	kulatina dřevěná impregnovaná průměr 30 cm dub	m	102,000	646,80	65 973,60	102,000	65 973,600	102,000	0,000	65 973,600		
VV			"vnitřní výztuž" 2*6*2,5+6*2,5			45,000								
VV			"komora" 8*5			40,000								
VV			Součet			85,000								
VV			85*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			102,000								
50	K	762752140	Montáž prostorové vázané kce na hladko z kulatiny průřezové plochy do 450 cm2	m	4,500	149,00	670,50	4,500	670,50	4,500	0,000	670,50		
79	M	605561010	řezivo dubové sušené tl. 50 mm	m3	2,714	14 872,00	40 362,61	2,714	40 362,610	2,714	0,000	40 362,610		
VV			"Kopně" 2*4*1*0,05			0,400								
VV			"Dveřeje"4,5*(2*2,5+2,5)*0,05			1,688								
VV			Součet			2,088								
VV			2,088*1,3 'Přepočtené koeficientem množství			2,714								
75	M	605R00010	dřevěná kulatina, impregnovaná, prům 150, dub	m	32,400	237,60	7 698,24	32,400	7 698,240	32,400	0,000	7 698,240		
VV			"rozpinky"4,5*6			27,000								
VV			27*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			32,400								
71	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,978	1 060,00	5 276,68	4,978	5 276,68	4,978	0,000	5 276,68		
D		765	Krytina skládaná				10 767,19		10 767,19				10 767,19	0,00
37	M	583890150	krytina břidlicová jednoduché krytí čtverec s obloukem 22 x 22 cm - tzv. "sudetský styl"	kus	180,496	58,90	10 631,21	180,496	10 631,210	180,496	0,000	10 631,210		
VV			2,8*2,4/(0,22*0,22)			138,843								
VV			138,843*1,3 'Přepočtené koeficientem množství			180,496								
72	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,130	697,00	90,61	0,130	90,61	0,130	0,000	90,61		
70	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,130	349,00	45,37	0,130	45,37	0,130	0,000	45,37		
D		767	Konstrukce zámečnické				25 789,00		25 789,00				6 429,00	0,00
38	K	767662110	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním	m2	4,000	210,00	840,00	4,000	840,00	4,000	0,000	840,00		
78	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	270,000	20,70	5 589,00	270,000	5 589,00	270,000	0,000	5 589,00		
82	M	R00022	znak s názvem dolu, břidličný kámen, výroba, instalace	kus	1,000	19 360,00	19 360,00	1,000	19 360,000	0,000	-1,000	0,000		-19 360,00
D		772	Podlahy z kamene				24 980,15		24 980,15				24 980,15	0,00

41	K	772527340	Kladení dlažby z kamene do malty z desek o nestejně tloušťce jednoho prvku s rubovou plochou neopracovanou tl. 30 až 150 mm (krajiny) bez úpravy tvaru	m2	18,840	1 070,00	20 158,80	18,840	20 158,80	18,840	0,000	20 158,80		
VV				14*1+2,2*2,2				18,840						
43	K	998772102	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,550	457,00	4 821,35	10,550	4 821,35	10,550	0,000	4 821,35		
VV				18,84*0,2*2,8				10,550						
D	M		Práce a dodávky M				0,00		0,00			0,00	0,00	0,00
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00		0,00			0,00	0,00	0,00
D			NOVÉ POLOŽKY				0,00		27 841,96			86 629,96	58 788,00	0,00
			NOVÉ POLOŽKY				0,00		27 841,96			86 629,96	58 788,00	0,00
N	K	212755214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100mm včetně lože otevřený výkop	m	0,000	138,00	0,00	46,000	6 348,00	46,000	0,000	6 348,00		
VV								2+4*11						
N	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	27,90	0,00	111,232	3 103,37	111,232	0,000	3 103,37		
VV								100,672+10,56						
N	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,000	148,00	0,00	60,896	9 012,61	60,896	0,000	9 012,61		
VV								100,672*0,5+10,56						
N	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5 000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	154,00	0,00	60,896	9 377,98	60,896	0,000	9 377,98		
N	K	R-001	mříž otvácí + rám	kpl	0,000	42 508,00	0,00	0,000	0,00	1,000	1,000	42 508,00	42 508,00	
N	M	R00022-1	znak s názvem dolu, dřevěná deska, výroba, doprava a instalace	kus	0,000	16 280,00	0,00	0,000	0,000	1,000	1,000	16 280,00	16 280,00	

 vícepráce
 méněpráce

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - stavební část

Objekt:

D1.2 - štola NS-C, vstupní portál, přístupový chodník

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	SoD	Dodatek č. 1	ZR	VÍCEPRÁCE	MĚNĚPRÁCE
	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	549 008,00	546 035,57	575 443,57	75 696,00	-46 288,00
HSV - Práce a dodávky HSV	307 980,69	260 089,28	260 089,28	0,00	0,00
1 - Zemní práce	130 870,64	82 979,23	82 979,23	0,00	0,00
2 - Zakládání	9 564,00	9 564,00	9 564,00	0,00	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	126 281,75	126 281,75	126 281,75	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 182,27	7 182,27	7 182,27	0,00	0,00
997 - Přesun sutě	2 380,43	2 380,43	2 380,43	0,00	0,00
998 - Přesun hmot	31 701,60	31 701,60	31 701,60	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	49 492,50	49 492,50	49 492,50	0,00	0,00
8 - Trubní vedení	10 752,50	10 752,50	10 752,50	0,00	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 040,00	7 040,00	7 040,00	0,00	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	31 700,00	31 700,00	31 700,00	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	191 534,81	191 534,81	145 246,81	0,00	-46 288,00
762 - Konstrukce tesařské	159 125,98	159 125,98	132 197,98	0,00	-26 928,00
765 - Krytina skládaná	6 211,83	6 211,83	6 211,83	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	26 197,00	26 197,00	6 837,00	0,00	-19 360,00
M - Práce a dodávky M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NOVÉ POLOŽKY	0,00	44 918,98	120 614,98	75 696,00	0,00
NOVÉ POLOŽKY	0,00	44 918,98	120 614,98	75 696,00	0,00

7	K	154902222	Svorníky osazené do vrtu upevněné lepicí ampulí s umělou pryskyřicí, délky svorníku přes 2 do 3 m	kus	8,000	841,00	6 728,00	8,000	6 728,00	8,000	0,000	6 728,00		
	VV		2*4		8,000									
74	K	224111114	Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	36,000	670,00	24 120,00	36,000	24 120,00	36,000	0,000	24 120,00		
	VV		8*3+4*3		36,000									
10	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	205,900	47,40	9 759,66	205,900	9 759,66	205,900	0,000	9 759,66		
	VV		194,7+11,2		205,900									
11	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	494,746	96,80	47 891,41	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00		
	VV		(194,7*0,85+11,2)*2,8		494,746									
	D	2	Zakládání				9 564,00		9 564,00			9 564,00	0,00	0,00
41	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	1,200	986,00	1 183,20	1,200	1 183,20	1,200	0,000	1 183,20		
	VV		7*0,5*0,2+5*0,5*0,2		1,200									
13	K	272313311	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 8/10	m3	4,320	1 940,00	8 380,80	4,320	8 380,80	4,320	0,000	8 380,80		
	VV		"základ patky" 2*1,5*2*0,8*0,3		1,440									
	VV		"základ opěrné stěny" 7,0*0,3*0,8+5,0*0,3*0,8		2,880									
	VV		Součet		4,320									
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				126 281,75		126 281,75			126 281,75	0,00	0,00
16	K	311351105	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení	m2	30,000	282,00	8 460,00	30,000	8 460,00	30,000	0,000	8 460,00		
17	K	311351106	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění	m2	5,000	106,00	530,00	5,000	530,00	5,000	0,000	530,00		
73	K	327211211	Zdivo opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 4 mm	m3	15,615	2 750,00	42 941,25	15,615	42 941,25	15,615	0,000	42 941,25		
	VV		"boční svahy" 10,02		10,020									
	VV		"čelní stěna" 5,5		5,500									
	VV		"vstupní portál" 2,7		2,700									
	VV		"sokl pro Barborku" 0,5*0,5*0,6		0,150									
	VV		Součet		18,370									
	VV		18,37*0,85 'Přepočtené koeficientem množství		15,615									
18	K	327211911	Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné	m3	15,520	2 750,00	42 680,00	15,520	42 680,00	15,520	0,000	42 680,00		
	VV		"boční svahy" 14,4*0,3+19*0,3		10,020									
	VV		"čelní stěna" 4,4+1,1		5,500									
	VV		Součet		15,520									
19	K	327211912	Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	2,850	2 750,00	7 837,50	2,850	7 837,50	2,850	0,000	7 837,50		
	VV		"sokl pro Barborku" 0,5*0,5*0,6		0,150									
	VV		"vstupní portál" 1,8*1,5		2,700									
	VV		Součet		2,850									
20	K	327213111	Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	2,756	2 750,00	7 579,00	2,756	7 579,00	2,756	0,000	7 579,00		

	VV		0,346+2,318			2,664								
63	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	19,000	221,00	4 199,00	19,000	4 199,00	19,000	0,000	4 199,00		
64	M	553422600	sloupek plotový koncový pozinkované a komaxitové 2000/48x1,5 mm	kus	2,000	169,80	339,60	2,000	339,600	2,000	0,000	339,600		
65	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	17,000	135,50	2 303,50	17,000	2 303,500	17,000	0,000	2 303,500		
66	M	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2000 mm	kus	4,000	132,90	531,60	4,000	531,600	4,000	0,000	531,600		
67	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,346	4 259,20	1 473,68	0,346	1 473,680	0,346	0,000	1 473,680		
	VV		2*45*0,08*0,04			0,288								
	VV		0,288*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			0,346								
62	K	762752140	Montáž prostorové vázané kce na hladko z kulatiny průřezové plochy do 450 cm2	m	5,600	149,00	834,40	5,600	834,40	5,600	0,000	834,40		
75	M	605561010	řezivo dubové sušené tl. 50 mm	m3	2,125	14 872,00	31 603,00	2,125	31 603,000	2,125	0,000	31 603,000		
	VV		((2*5,6*2,2)+(1*5,6*2,5))*0,05			1,932								
	VV		1,932*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,125								
59	K	762123130	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	5,600	88,90	497,84	5,600	497,84	5,600	0,000	497,84		
61	M	605912350	kulatina dřevěná impregnovaná dub průměr 30 cm	m	72,000	646,80	46 569,60	72,000	46 569,600	72,000	0,000	46 569,600		
	VV		"vnitřní výztuž" 2*8*2,5+8*2,5			60,000								
	VV		60*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			72,000								
69	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	3,796	1 060,00	4 023,76	3,796	4 023,76	3,796	0,000	4 023,76		
48	K	R001	Vrata dubová, kovaná, impregnace, nátěr, petlice, zámek, montáž	ks	1,000	35 200,00	35 200,00	1,000	35 200,00	1,000	0,000	35 200,00		
39	K	460650031	Zřízení podkladní vrstvy vozovky ze sypaniny se zhutněním tloušťky do 10 cm	m2	37,500	15,10	566,25	37,500	566,25	37,500	0,000	566,25		
	VV		25*1,5			37,500								
77	M	749101001	lavička bez opěradla (nekotvená) 150 x 30 x 42 cm konstrukce - dřevo, sedák - dřevo, impregnovaná	kus	1,000	8 448,00	8 448,00	1,000	8 448,000	0,000	-1,000	0,000		-8 448,00
40	M	608R01	mostnice dřevěná impregnovaná olejem L 240 cm	ks	1,000	18 480,00	18 480,00	1,000	18 480,000	0,000	-1,000	0,000		-18 480,00
D		765	Krytina skládaná				6 211,83		6 211,83		0,00	6 211,83		0,00
31	M	583890150	krytina břidlicová jednoduché krytí čtverec s obloukem 22 x 22 cm - tzv. "sudetský styl"	kus	104,132	58,90	6 133,37	104,132	6 133,370	104,132	0,000	6 133,370		
	VV		2,8*1,5/(0,22*0,22)			86,777								
	VV		86,777*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			104,132								
70	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,075	697,00	52,28	0,075	52,28	0,075	0,000	52,28		
71	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,075	349,00	26,18	0,075	26,18	0,075	0,000	26,18		
D		767	Konstrukce zámečnické				26 197,00		26 197,00		0,00	6 837,00		-19 360,00
32	K	767662110	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním	m2	2,000	210,00	420,00	2,000	420,00	2,000	0,000	420,00		
76	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	310,000	20,70	6 417,00	310,000	6 417,00	310,000	0,000	6 417,00		
38	M	R00022	znak s názvem dolu, břidličný kámen, výroba, instalace	kus	1,000	19 360,00	19 360,00	1,000	19 360,000	0,000	-1,000	0,000		-19 360,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
D			NOVÉ POLOŽKY				0,00		44 918,98		75 696,00	120 614,98		0,00
D			NOVÉ POLOŽKY				0,00		44 918,98		75 696,00	120 614,98		0,00
N	K	212755214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100mm včetně lože otevřený výkop	m	0,000	138,00	0,00	26,000	3 588,00	26,000	0,000	3 588,00		
	VV							2+2*5+2*7						
N	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	27,90	0,00	205,900	5 744,61	205,900	0,000	5 744,61		
	VV							194,7+11,2						
N	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,000	47,40	0,00	176,695	8 375,34	176,695	0,000	8 375,34		
	VV							194,7*0,85+11,2						
N	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5 000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	154,00	0,00	176,695	27 211,03	176,695	0,000	27 211,03		

N	M	605R00010	dřevěná kulatina, impregnovaná, prům 150, dub	m	0,000	237,60	0,00	0,000	0,000	70,000	70,000	16 632,000	16 632,00	
VV										54*2*8	"rámy+2xrozpinky"			
N	K	R-001	mříž nasazovací + rám	kpl	0,000	42 784,00	0,00	0,000	0,000	1,000	1,000	42 784,00	42 784,00	
N	M	R00022-1	znak s názvem dolu, dřevěná deska, výroba, doprava a instalace	kus	0,000	16 280,00	0,00	0,000	0,000	1,000	1,000	16 280,000	16 280,00	

 vícepráce

 méněpráce

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - stavební část

Objekt:

D1.3 - Mýcení a kácení

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	SoD	Dodatek č. 1	ZR	VÍCEPRÁCE	MĚNĚPRÁCE
	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	9 127,50	9 127,50	9 127,50	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 127,50	9 127,50	9 127,50	0,00	0,00
1 - Zemní práce	9 127,50	9 127,50	9 127,50	0,00	0,00

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - stavební část

Objekt:

D1.3 - Mýcení a kácení

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	SoD				Dodatek č. 1		ZR			VÍCEPRÁCE Cena celkem [CZK]	MĚNĚPRÁCE Cena celkem [CZK]
				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Skutečné množství	Cena celkem [CZK]	Skutečné množství	Změna množství +-	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem							9 127,50		9 127,50			9 127,50		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 127,50		9 127,50			9 127,50	0,00	0,00
D	1		Zemní práce				9 127,50		9 127,50			9 127,50	0,00	0,00
5	K	111212355	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,000	90,90	1 363,50	15,000	1 363,50	15,000	0,000	1 363,50		
12	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	4,000	418,00	1 672,00	4,000	1 672,00	4,000	0,000	1 672,00		
13	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	4,000	795,00	3 180,00	4,000	3 180,00	4,000	0,000	3 180,00		
21	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	364,00	2 912,00	8,000	2 912,00	8,000	0,000	2 912,00		

ZMĚNOVÝ ROZPOČET DODATKU Č. 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpřístupnění důlních děl v Odrách - stavební část

Objekt:

SO-03 - Zpřístupnění důlních děl v Odrách - osvětlení - DPS

Místo: Odry

Zadavatel: Město Odry

Zhotovitel: EREBOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	SoD	Dodatek č. 1	ZR	VÍCEPRÁCE	MĚNĚPRÁCE
	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	216 892,00	216 892,00	216 892,00	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	49 033,60	49 033,60	49 033,60	0,00	0,00
1 - Zemní práce	49 033,60	49 033,60	49 033,60	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	97 322,40	97 322,40	97 322,40	0,00	0,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	15 640,00	15 640,00	15 640,00	0,00	0,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	30 560,00	30 560,00	30 560,00	0,00	0,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	43 559,40	43 559,40	43 559,40	0,00	0,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	5 810,00	5 810,00	5 810,00	0,00	0,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	1 753,00	1 753,00	1 753,00	0,00	0,00
M - Práce a dodávky M	39 536,00	39 536,00	39 536,00	0,00	0,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	2 130,00	2 130,00	2 130,00	0,00	0,00
22-M - Montáže technolog.zařízení pro doprav.stavby	37 406,00	37 406,00	37 406,00	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 000,00	31 000,00	31 000,00	0,00	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	31 000,00	31 000,00	31 000,00	0,00	0,00

18	M	348344030	svítidlo průmyslové LED s modulem LED 2x2200 lm, spektrum 840, a Al chladičem, 34W, dálkové ovládnání	kus	18,000	875,00	15 750,00	18,000	15 750,00	18,000	0,000	15 750,000		
32	M	130R00	Radiový vysílač ITS 150	ks	9,000	1 075,00	9 675,00	9,000	9 675,00	9,000	0,000	9 675,000		
P				Poznámka k položce: Hmotnost: 3,99 kg/m										
33	M	130R01	Radiový propojovací konektor IT 300	t	9,000	26,90	242,10	9,000	242,100	9,000	0,000	242,100		
P				Poznámka k položce: Hmotnost: 120,84 kg/m										
D	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					5 810,00		5 810,00			5 810,00	0,00	0,00
13	K	748123116	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem	kus	18,000	185,00	3 330,00	18,000	3 330,00	18,000	0,000	3 330,00		
27	K	748992200	Měření izolačního stavu svítidel	soubor	1,000	2 480,00	2 480,00	1,000	2 480,00	1,000	0,000	2 480,00		
D	749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce					1 753,00		1 753,00			1 753,00	0,00	0,00
14	K	749111210	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	18,000	82,60	1 486,80	18,000	1 486,80	18,000	0,000	1 486,80		
15	M	154110850	profil ocel L ohýbaný rovnoramenný 20x20x3 mm	t	0,011	24 200,00	266,20	0,011	266,200	0,011	0,000	266,200		
P				Poznámka k položce: Hmotnost: 0,824 kg/m										
D	M	Práce a dodávky M					39 536,00		39 536,00			39 536,00	0,00	0,00
D	743	Elektromontáže - hrubá montáž					2 130,00		2 130,00			2 130,00	0,00	0,00
26	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	2 130,00	2 130,00	1,000	2 130,00	1,000	0,000	2 130,00		
D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					37 406,00		37 406,00			37 406,00	0,00	0,00
7	K	220182002	Zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm	m	15,000	68,40	1 026,00	15,000	1 026,00	15,000	0,000	1 026,00		
VV				15				15,000						
8	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	430,000	80,00	34 400,00	430,000	34 400,00	430,000	0,000	34 400,00		
9	K	220182026	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	9,000	220,00	1 980,00	9,000	1 980,00	9,000	0,000	1 980,00		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					31 000,00		31 000,00			31 000,00	0,00	0,00
D	VRN9	Ostatní náklady					31 000,00		31 000,00			31 000,00	0,00	0,00
31	K	091003000	Zabezpečené vstupu, signalizace otevření dveří	jedn.	2,000	8 000,00	16 000,00	2,000	16 000,00	2,000	0,000	16 000,00		
34	K	092103001.1	Náklady na zkušební provoz	jedn.	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	1,000	0,000	15 000,00		